ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 6 月 27 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、役員が下記の通り選任

され就任しました。役員一同新たな決意で社業の充実をはかり、皆様のご要望に沿うよう一層の努

力を致す所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

また、執行役員体制につきましても併せてお知らせ致します。

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

2025 年 6 月

商船三井ドライバルク株式会社

代表取締役社長  福井 利明

記

1. 役員の改選・就任（6 月 27 日付）

代表取締役  福井 利明 （重任）

取締役  須藤 浩志 （重任）

取締役  森口 輝実 （重任）

取締役（非常勤） 平田 浩一 （重任）

取締役（非常勤） 髙橋 和弘 （重任）

取締役（非常勤） 新井 航  （重任）

監査役        鈴木 智之 （重任）

2. 執行役員及びｺﾏｰｼｬﾙｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰの体制

役位    氏名   業務分担・職位委嘱

社長執行役員   福井 利明 ﾁｰﾌ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ｵﾌｨｻｰ

     内部監査室、BLUE ACTION 推進室 担当

常務執行役員   須藤 浩志  ﾁｰﾌ･ｵﾍﾟﾚｰﾃｨﾝｸﾞ･ｵﾌｨｻｰ

財務経理部、人事部、製紙原燃料部 担当

船隊部 管掌

常務執行役員   森口 輝実 運航管理部、保船・工務室、海技貨物部 担当

     運航管理部長 委嘱

常務執行役員   辺見 耕司 プロジェクトカーゴ部、ウインドカーゴ部 担当

常務執行役員    坂本 雄 インド戦略担当（特命事項）、鋼材営業部

多目的船部 担当、ドライバルク部 担当補佐

執行役員   山本 剛史 ドライバルク部、GX 担当

執行役員   淵上 拓也 船隊部、事業統括部 担当

ｺﾏｰｼｬﾙｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ 三俣 貴士 プロジェクトカーゴ部、ウインドカーゴ部 担当

以上